STELIAN MlNDRUT

5 Vezi „darea de seamă" redactată de P. Dulfu, despre conferinţa ţinută de
V. Alecsandri în folosul şcolii normale, în, Familia, 20, nr. 16, 15/27 apr. 1884, p.
192-195; în şedinţa din 11 aprilie 1881 a societăţii literare „Iulia", P. Dulfu obţine
un împrumut de 200 ft. pentru tipărirea tezei de doctorat „Alexandri Vazul muko
d~e a roman irodalom teren", Kolozsvar 1881, 132 p., în Lumea universitară I, nr.
2-3, 1-15 martie 1921, p. 21.